
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    17.03.2023                                 с.Суриково                                        № 12 

 

О внесении изменений в постановление администрации Суриковского 

сельсовета от 17.07.2015 г. № 22 «Об утверждении административного 

регламента администрации  Суриковского сельсовета Бирилюсского района  

Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги по 

рассмотрению заявлений о предварительном согласовании места размещения 

объекта на земельных участках, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности» 

 

В соответствии с Федеральным законом 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом 21.07.2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации», Федеральным законом № 509-ФЗ от 

05.12.2022 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 

Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Суриковского сельсовета, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Суриковского сельсовета от 

17.07.2015 г. № 22 «Об утверждении административного регламента 

администрации Суриковского сельсовета Бирилюсского района 

Красноярского края по предоставлению муниципальной услуги по 

рассмотрению заявлений о предварительном согласовании места размещения 

объекта на земельных участках, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности» следующие изменения: 

1.1. По тексту регламента слова «30 дней» заменить словами «20 дней». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в информационно-политической газете 

«Новый путь» и подлежит размещению на сайте администрации 

Суриковского сельсовета http://www.suradm.ucoz.net. 

 

 

Глава администрации 

Суриковского сельсовета                                                                  Н.П. Арапова 

http://www.suradm.ucoz.net/

